
IXOLIF X 510 Datenblatt

1.20 m**

1.10 m

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

Arbeitshöhe
Plattformhöhe
Hubhöhe
Plattformbreite
Plattformlänge
Höhe des Geländers
Höhe der Fußleiste
Höhe des Plattformbodens
Gesamtlänge
Gesamtbreite
Gesamthöhe (abgesenkt)
Wenderadius
Maximale Zuladung
Gesamtgewicht
Leistung

Die Plattform  des X510 ist mit rutschfesten Oberflächen, stabilem Geländer und 
erweiterten Sicherheitsfunktionen ausgestattet, um die Sicherheit des Personals in 
jeder Umgebung zu gewährleisten. Langlebig gebaut und leicht zu manövrieren, ist es ein 
zuverlässiger Partner für die effiziente und sichere Erledigung von Aufgaben.

1.72 m

0.47 m
0.73 m

*

0.76 m

0.68 m*

* verwendbarer Bereich der Plattform
** mit einwärts gedrehten Rädern

X510

4.90 m
2.90 m
2.60 m
0.68 m
0.73 m
1.10 m
0.15 m
0.47 m
1.20 m
0.76 m
1.72 m
1.20 m
150 kg
435 kg
600 W

WARTUNGSFREIE (ÖLFREIE) SICHERHEIT


